1

粤社总函〔2023〕4 号

 关于举办广东省社会组织健康科普线上讲座
暨广东省社会组织总会“会员健康筛查暖心行

动”启动仪式的通知

各会员单位、有关社会组织：

为深入贯彻落实《广东省人民政府关于实施健康广东行动的

意见》《健康广东行动（2019-2030 年）》等文件精神，进一步

加强我省社会组织关爱健康、科学防癌的意识，结合广东省社会

组织基层治理和乡村振兴人才培养计划，现举办“广东省社会组

织健康科普线上讲座暨广东省社会组织总会‘会员健康筛查暖心

行动’启动仪式”，现将有关事项通知如下：

一、活动组织

（一）主办单位

广东省社会组织总会、广东省和的慈善基金会

（二）协办单位

广东省钟南山医学基金会、《中国家庭医生》杂志社、广州

市医疗行业协会

（三）支持单位

广州泰莱生物科技有限公司、敦复医疗·博德嘉联广州门

诊部、浙江帅康电气股份有限公司

2

二、活动时间

2023 年 4月 17日（星期一）15:00-16:30

三、参加人员

各会员单位和相关社会组织负责人、专职工作人员等。

四、活动内容

1、广东省社会组织总会“会员健康筛查暖心行动”启动仪

式；

2、健康科普线上讲座；

专家介绍：郑荣辉，国家住培肿瘤放疗专业基地教学主任，广

东省鼻咽癌防治科技教育基地常务副主任，广州医科大学附属肿瘤

医院放疗二科主任/放疗大科副主任，鼻咽癌头颈肿瘤学术带头人。

五、活动形式

线上直播。

六、报名方式

本次活动通过线上直播方式进行，不收取任何费用。请使

用个人账号登录完成课程学习，请按时扫码听课。

联系方式：赵俊欣、李颖娜 020-83646453

 广东省社会组织总会

 2023年 4 月 12日